
                                                               Zarządzenie Nr 98/I 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  30 listopada  2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2012. 

 

 

Na podstawie  art. 257  pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ),Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany  planu  dochodów i wydatków budżetowych                                                   

       zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 

 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                                    28 118 566,76 zł. 

w tym: 

   dochody bieżące –    17 154 156,02zł. 

   dochody majątkowe –  10 964 410,74 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                                   30 928 074,44 zł. 

w tym:      

  wydatki bieżące -     15 649 306,44 zł. 

  wydatki majątkowe –  15 278 768,00 zł. 

 

    

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

             

 

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 98/I  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 30 listopada  2012 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej: 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  nr FK 307/2012 z dnia 30.11.2012 r. dokonano zmian  

w dziale Pomoc społeczna /dz. 852/ tj.: 

- zmniejszono plan  w   rozdz.85216 – zasiłki stałe  o kwotę  28 054 zł,   

- zmniejszono plan w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe o kwotę 10 895 zł. W/w środki pochodziły z ustawy budżetowej na 2012 r. 

- zwiększono plan w rozdz.85216- Zasiłki stałe o kwotę 18 496 zł. Funkcja 13, Zadanie 13.1 Podzadanie 13.1, 

Działanie 13.1.1.7 wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego w realizacji zadań pomocy 

społecznej, z przeznaczeniem na zasiłki stałe. Środki pochodzą z poz. 25 rezerw celowych budżetu państwa na 

2012 r. 

 

 

. 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

W dziale Administracja publiczna /dz. 750/zaoszczędzone środki w zakupach materiałów  w wysokości 700 zł. 

przeznaczono na opłatę kosztów  egzekucji komorniczej. 

W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zaoszczędzone środki w wysokości 15 000 zł. 

przesunięto na zakup energii elektrycznej. 

W dziale Oświata i wychowanie /dz. 801/ zaoszczędzone środki w różnych opłatach i składkach  w wysokości 

2000 zł. przesunięto na szkolenia pracowników ZEAPOW. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Zmniejszono plan działu  Różne rozliczenia (rozdz. rezerwy ogólne i celowe) o kwotę  14 500 zł. i przeznaczono 

na zwiększone wydatki związane z utrzymaniem budynków i lokali  gminnych /dz. 700/, 

  

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński 



Docho

dy
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 337 383,10 - 20 453,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
159 302,00 - 10 895,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
159 302,00 - 10 895,00

Zasiłki stałe 265 461,00 - 9 558,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
264 790,00 - 9 558,00

28 139 019,76 - 20 453,00

255 232,00

Razem: 28 118 566,76

85214 148 407,00

148 407,00

85216 255 903,00

                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                     do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                            Nr 98/I z dnia 30 listopada 2012 r.

Rozdział Po zmianie

3 316 930,10



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 815 040,00 14 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 808 740,00 14 500,00

4260 Zakup energii 91 500,00 10 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
14 000,00 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 700,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 040 652,43 0,00

Pozostała działalność 161 336,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 700,00

758 Różne rozliczenia 123 520,00 - 14 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 123 420,00 - 14 500,00

4810 Rezerwy 123 420,00 - 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 274 706,57 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 308 691,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 4 241 267,00 - 20 453,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
247 402,00 - 10 895,00

3110 Świadczenia społeczne 223 518,40 - 10 895,00

Zasiłki stałe 265 680,00 - 9 558,00

3110 Świadczenia społeczne 264 790,00 - 9 558,00

                                                                      Załącznik Nr 2

                                                     do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                         Nr 98/I  z dnia 30 listopada 2012 r.

Rozdział Po zmianie

829 540,00

70005 823 240,00

101 500,00

16 500,00

6 700,00

2 040 652,43

75095 161 336,00

18 300,00

5 700,00

109 020,00

75818 108 920,00

108 920,00

5 274 706,57

80114 308 691,00

5 000,00

3 500,00

4 220 814,00

85214 236 507,00

212 623,40

85216 256 122,00

255 232,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 816 791,20 0,00

Schroniska dla zwierząt 30 000,00 - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 463,00 15 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 15 000,00

30 948 527,44 - 20 453,00

7 816 791,20

90013 15 000,00

15 000,00

90015 254 463,00

165 000,00

Razem: 30 928 074,44


